

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>10001602 REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY+PLOCHY, ME</b>	Rozpočet: 10001601
Objekt :	<b>S01 CVIČNÁ TENISOVÁ PLOCHA</b>	REK. CVIČNÉ TENIS. STĚNY+PLOCHY, MEDLÁNKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,13	300,00	2 139,00
2	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	85,51	52,00	4 446,52
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>6 585,52</b>
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
3	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm <i>cvičná plocha :85,51</i>	m2	85,51 <i>85,51</i>	43,00	3 676,93
4	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	85,51	48,00	4 104,48
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>12,43</i>	m	12,43 <i>12,43</i>	85,00	1 056,55
	<b>Celkem za</b>	<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>8 837,96</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
6	564113505R00	Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.5 cm	m2	84,06	40,73	3 423,76
7	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm odvodn. žlaby <i>14,14*0,5</i>	m2	7,07 <i>7,07</i>	76,90	543,68
8	564861111RT3	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkdrt' frakce 0-45 mm	m2	84,06	280,00	23 536,80
9	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 <i>84,06*2</i>	m2	168,12 <i>168,12</i>	25,85	4 345,90
10	577141112RT3	Beton asfalt. ACO 11+,nebo ACO 16+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	84,06	780,00	65 566,80
11	597961111R00	Rigol dlážděný do lože z C-/7,5 tl.10cm prefabrik. <i>14,14</i>	m	14,14 <i>14,14</i>	320,00	4 524,80
12	599441111R00	Vyplnění spár mezi panely kamenivem těžkým odvodn. žlaby <i>0,5*36</i>	m	18,00 <i>18,00</i>	3,40	61,20
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>102 002,95</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
13	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm <i>12,43+6,9</i>	m	19,33 <i>19,33</i>	335,32	6 481,74
14	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 <i>19,33*0,3*0,25</i>	m3	1,45 <i>1,45</i>	2 850,00	4 131,65
15	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00	150,00	1 050,00
	<b>Celkem za</b>	<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>11 663,38</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
16	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	10,00	68,23	682,30
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>682,30</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
17	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	59,79	55,00	3 288,60
18	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	837,10	12,52	10 480,46
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	59,79	149,00	8 909,11
20	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	59,79	800,00	47 834,16
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>70 512,34</b>